bijbehorende stukken kunnen worden ingeleverd op het kantoor van waterschap Brabantse Delta, 

Bouvignelaan 5, 4836 AA Breda. Het inleveren kan niet digitaal of per post. 

Waarborgsom kandidaatstelling 

Voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,-) worden 

betaald. Dit bedrag moet worden overgemaakt op bankrekeningnummer NL38 NWAB 06 36 75 92 29 

t.n.v. Waterschap Brabantse Delta onder vermelding van ‘waarborgsom kandidaatstelling’. Het bedrag 

moet uiterlijk 16 januari 2023 op deze rekening zijn ontvangen.